

N-Byg ApS
Kravnsøparken 4, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 52 49 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Kenneth Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	N-Byg ApS Kravnsøparken 4 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 27 52 49 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrer- og montagevirksomhed, konsulentbistand og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetabler virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	128.803	-95.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.360	-73.360
Driftsresultat	55.443	-169.043
Andre finansielle indtægter	46	138
Øvrige finansielle omkostninger	-33.951	-57.736
Resultat før skat	21.538	-226.641
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	21.538	-226.641
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-226.641
Disponeret i alt	21.538	-226.641

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.833	226.193
Materielle anlægsaktiver i alt	152.833	226.193
Anlægsaktiver i alt	152.833	226.193
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	52.000	0
Tilgodehavender i alt	52.000	0
Likvide beholdninger	0	4.702
Omsætningsaktiver i alt	52.000	4.702
Aktiver i alt	204.833	230.895

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	247.500	247.500
Overført resultat	-528.547	-550.085
Egenkapital i alt	-281.047	-302.585
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.918	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	29.434
Anden gæld	472.962	504.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.880	533.480
Gældsforpligtelser i alt	485.880	533.480
Passiver i alt	204.833	230.895

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	247.500	-550.085	-302.585
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.538</u>	<u>21.538</u>
	<u>247.500</u>	<u>-528.547</u>	<u>-281.047</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut afgivet sædvanlige branchemæssige arbejdsgarantier.
